КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    2024г.
с. Половинное

О внесении изменений в Постановление
 Администрации Половинского

 муниципального  округа Курганской области
от  21.03.2024г. № 257

«Об утверждении перечня объектов,
 находящихся в собственности

муниципального образования Половинский
муниципальный округ  Курганской области,

в отношении которых  планируется
 заключение концессионных соглашений»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-Ф3  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  частью  3  статьи  4  Федерального  закона  от  21.07.2005  г.  №115-ФЗ  «О
концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Уставом  Половинского  муниципального
округа  Курганской  области,  Администрация  Половинского  муниципального  округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Постановление Администрации Половинского муниципального округа
Курганской  области   от   21.03.2024г.  №  257  «Об  утверждении  перечня  объектов,
находящихся  в  собственности   муниципального  образования  Половинский
муниципальный  округ   Курганской  области,  в  отношении  которых   планируется
заключение концессионных соглашений», следующие изменения:
             - приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению

2.   Обнародовать  настоящее  постановление  в  местах,  установленных  Уставом
Половинского муниципального округа Курганской области, в общественно-политической
газете  Половинского  района  Курганской  области  «Вестник  района»,  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                                         В.В.Меньщиков

Приложение
                                                                       к постановлению Администрации
                                                                       Половинского муниципального    округа

Курганской области от  «       »_____2024г. №
«О внесении изменений в Постановление

                                                                       Администрации Половинского муниципального
                                                                       округа Курганской области  от   21.03.2024г.

                                                 № 257  «Об утверждении перечня объектов,
                                                            находящихся в собственности  муниципального

                                                                     образования Половинский муниципальный округ
                                                          Курганской области, в отношении которых

                                                       планируется заключение концессионных
                                                                       соглашений»

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности

муниципального образования Половинский
муниципальный округ Курганской области,

в отношении которых,  планируется
заключение концессионного соглашений

№ п/п
Наименование

объекта
Площадь/ протяженность Адрес (местоположение) имущества

1 Котельная Площадь 272,7кв.м.
Курганская область, Половинский район,

с.Сумки, ул.Красивая, д.59

2 Тепловые сети Протяженность 460м
Курганская область, Половинский район,

с.Сумки, ул.Красивая

3
Тепловые сети

Протяженность 1022 м
Курганская область, Половинский район,

с. Половинное, ул. Элеваторная 14а

4
Сооружение -

теплосеть
Протяженность 132 м

Курганская область, Половинский район, с.
Яровое, ул. Центральная д.1А

5 Здание котельной Площадь 158,9 кв.м.
Курганская область, Половинский район, с.

Яровое, ул. Центральная д.1А

6 Здание котельной Площадь 83,5 кв.м.
Курганская область, Половинский район,

д. Воскресенское, ул. Советская, 36 а

7
Теплотрасса

(двухтрубная)
Протяженность 588,9 м

Курганская область, Половинский район, с.
Воскресенское, ул.Советская,36 а

8
Сооружение -

Протяженность 9060 м
Курганская область, Половинский район,

Руководитель  отдела правовой и
организационно-контрольной работы
Администрации Половинского
муниципального  округа Курганской области                                        Л.О.Иконникова

теплотрасса с. Половинное

9
Сооружение -
теплотрассы

Протяженность 424м
Курганская область, Половинский район,

с.Башкирское, ул.Ленина, д.32а

10 Здание котельной Площадь  93,7 кв. м Курганская область, Половинский район,
с.Башкирское, ул.Ленина, д.39а

11
Тепловые сети ст.

Сумки
Протяженность 2975 м

Курганская область, Половинский район,
ст. Сумки

12 Нежилое помещение Площадь  93,8 кв.м.
Курганская область, Половинский район,  д.

Филиппово, ул. Новая, д.1

13 Сооружение –
теплотрасса

Протяженность  12 м.
Курганская область, Половинский район, д.

Филиппово, ул. Новая, д.1

14 Теплотрасса Протяженность  50 м.
Курганская область, Половинский район,

с.Половинное, до дома №16 ул.Вокзальная

15 Теплотрасса Протяженность 200 м.
Курганская область, Половинский район,
с.Половинное, от дома №17 до дома №21,

ул.Вокзальная

16 Теплотрасса Протяженность 40 м.
Курганская область, Половинский район,

с.Половинное, от дома №14, ул.Вокзальная

17 Здание котельной
Администрации

Новобайдарского

Площадь  93,8 кв.м.
Курганская область, Половинский район,  д.

Марай, ул. Немирова, д.13

18 Сооружение –
теплотрасса

Протяженность 479,4 м. Курганская область, Половинский район,
с. Сухмень, ул. Ленина, 11а

19 Здание котельной Площадь  73,1 кв.м. Курганская область, Половинский район, с.
Сухмень, ул. Ленина, д. 15

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: